

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności  
Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej za rok 2021  
Centralne Muzeum Pożarnictwa**

**CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2021**

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu				Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	4	5		
1	2	3	4	5	6	7	
1	Popularyzowanie wiedzy z zakresu historii pożarnictwa i dorobku straży pożarnych.	Liczba: -osób odwiedzających -zorganizowanych wystaw czasowych -infokiosków w zakresie CMP w Mysłowicach	≥ 50 000 osób, 2 wystawy 4 infokioski	- 23142 -5 wystaw czasowych -3 infokioski	1. Tworzenie nowych wystaw z zakresu historii pożarnictwa. 2. Prowadzenie badań naukowych z zakresu historii pożarnictwa. 3. Konserwacja eksponatów i	1. Dostosowano możliwość zwiedzania CMP do obowiązujących przepisów i reżimów sanitarnych. 2. Utworzono nowe wystawy czasowe: -70 lecie ustawy o ochronie przeciwpożarowej. -45 lat Centralnego Muzeum Pożarnictwa	

2	Zwiększenie świadomości społecznej wśród dzieci i młodzieży z zakresu ochrony przeciwpożarowej oraz bezpiecznego zachowania się w	Liczba dzieci i młodzieży objętych działaniami prewencji społecznej w CMP	1000	2150	<p>1. Prowadzenie zajęć w Sali edukacyjnej z wykorzystaniem mobilnego symulatora zagrożeń pożarowych.</p> <p>2. Popularyzowanie wiedzy z zakresu bezpieczeństwa</p>	<p>udostępnianie ekspozycji dla zwiedzających.</p> <p>4. Wprowadzenie nowych cyfrowych form przekazu treści historycznych.</p> <p>5. Zamieszczanie informacji o eksponatach w mediach społecznościowych.</p>	<p>- Druhowie do broni. Strażacka niepodległa 1920 - 100 lat ZOSP RP (Rakoniewice)</p> <p>- Magirus - człówek, firma, sprzęt (Rakoniewice)</p> <p>3. Prowadzono badania naukowe z zakresu historii ochrony przeciwpożarowej.</p> <p>4. Dbano o atrakcyjność i czystość ekspozycji stałych i czasowych, na bieżąco przeprowadzano konserwację ekspozycji stałej.</p> <p>5. Publikowano na stronie internetowej i w mediach społecznościowych treści związanych z historią pożarnictwa i prewencją społeczną</p>
---	---	---	------	------	---	--	--

	obliczu zagrożeń		Zasięg mediów społecznościowych 198299 odbiorców	w mediach społecznościowych i stronie internetowej. 3. Przygotowanie ciekawych form przekazu wiedzy podczas zajęć o tematyce: bezpieczeństwo w domu, na drodze, pomocy przedmedycznej, numeru alarmowego 998, 112.	Techniki. Wzięto udział w obchodach Niepodległości Publikowano w mediach społecznościowych materiały z zakresu prewencji i historii pożarnictwa.
3					
4					
5					

### CZEŚĆ C: Realizacja innych celów w roku 2021

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części C planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu				Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	6		
1	2	3	4	5	6	7	
1	Modernizacja i rewitalizacja wystaw statycznych. Uatrakcyjnienie przekazywanych treści za pomocą nośników cyfrowych. Infokioski.	Wprowadzenie nowych cyfrowych form przekazu treści historycznych.	4 infokioski	3 infokioski	Opracowanie cyfrowej bazy danych do zakupionych infokiosków.	Dostosowano graficznie stworzoną bazę danych do potrzeb aplikacji która obsługuje infokioski.	
2	Zwiększenie intensywności działań z zakresu prewencji społecznej i historii pożarnictwa w mediach społecznościowych i na stronie internetowej.	Liczba opublikowanych postów z zakresu prewencji społecznej i historii pożarnictwa.	50 postów	146 postów	1. Opracowanie merytoryczne treści umieszczanych w mediach społecznościowych. 2. Dopasowanie treści publikowanych w	Publikowano cyklicznie posty dotyczące historii pożarnictwa i prewencji społecznej.	



						mediach społecznościowych do działań i akcji prewencyjnych promowanych przez PSP.	
3							
4							
5							

**DYREKTOR**



st. bryg. mgr inż. Janusz Gancarczyk

**Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2021**

*(należy krótko opisać najważniejsze przyczyny, które wpłynęły na niezrealizowanie celów, wystąpienie istotnych różnic w planowanych i osiągniętych wartościach mierników lub podjęcie innych niż planowane zadań służących realizacji celów)*

*Po przeprowadzonej analizie dostosowano zakup ilości infokiosków do potrzeb obiektu.*